ROLLER SERVICE S.A.   

Direccion: AV. CASEROS 3217, CABA

CUIT: 33-64765677-9

Nro del Proveedor 103167

49121100Teléfono:

Medios de Pago

Tipo y Cod. de concepto Cheque / Doc. Fecha Importe

11130031 BCO GALICIA SEDE SACD 52454-2-999-8 ARS - PAGOS 27.11.2025 587.359,09

Totales        587.359,09

Son QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS con 09/100

Tipo Nro Comprob. Tipo Importe Importe de Importe Importe

Cpte Comprob. Original Moneda Cambio Factura Cancelacion Retencion Neto

RE 5100159400 00003A00179935ARS        682.516,54 682.516,54 95.157,45 587.359,09

682516.54 682516.54 95.157,45 587359.09Totales